N
La Rampagada
Pro Loco G.S. Mlgvigngcvla + 12/08/2023 o 7 '{umpugudu
Risultati - 14 Km * 2 pagine
Pos No. Cognome nome Societa Anno Cat Tempo Ss Dist. Rﬁmﬂo Gara
1 60  Cozzini Enrico G.S FRAVEGGIO 1985 AlM 53'53 M = 03:51 14 Km
2 90 Rodigari Alex 1986 A1M 54'11 M +0'18 03:52 14 Km
3 53  Simi Gabriele S.A.VAL Chiese 1989 SM 55'37 M +1'44 03:58 14 Km
4 99  Romanello Giovanni U.S.Carisolo Val Rendena Running 1978 AIM 55'53 M +2'00 03:59 14 Km
5 40 Woodward Gavin 1999 SM 57'09 M +3'16 04:05 14 Km
6 29 Pellizzari Mattia U.S.Carisolo 1992 SM 57'17 M +3'24 04:05 14 Km
7 72 Giovannini Filippo Polisportiva Giudicarie Esteriori 1978 A1M 58'26 M +4'33 04:10 14 Km
8 14  Ferrari Patrick G.p.Pellegrini 1982 AIM 5839 M +4'46 04:11 14 Km
9 116 Ricadonna Andrea U.S.Carisolo 1976 A1M 58'40 M +4'47 04:11 14 Km
10 62  Filosi Fabio ATLETICA VALCHISE 2005 SM 1h01'13 M +7'20 04:22 14 Km
11 86  Rizzi Massimo GS Trilacum 1972 A2M 1h01'22 M +7'29 04:23 14 Km
12 38  Assenza Gianluca Polisportiva Atletica Giudicarie Esteriori 1975 A2M 1h0125 M +7'32 04:23 14 Km
13 31 Panzera Luca Campiglio Ski Team 2002 SM 1h02'13 M +8'20 04:26 14 Km
14 63  Campidelli Gianluca A.S.D. Valdelchiese 2005 SM 1h02'31 M +8'38 04:28 14 Km
15 126 Caldera Adriano 1980 A1M 1h02'52 M +8'59 04:29 14 Km
16 65  Marras Alessandro Val Rendena Running 1977 AIM 1h03'05 M +9'12 04:31 14 Km
17 47  Ferrazza Umberto 2006 M 1h04'15 M +10'22 04:35 14 Km
18 30  Serafini Ireno Val Rendena Running 1965 A2M 1h04'17 ™M +1024 04:35 14 Km
19 35  Zamboni Stefano Atletica Lagarina 1965 A2M 1h04'53 M  +11'00 04:38 14 Km
20 76  Bergamini Marco Arieni Team 1976 AIM 1h05'01 M +11'08 04:38 14 Km
21 57 Tenza Garcia Fran C.E.Mont.Y.SENDERISMO,JABALI,DORADOS 1980 AlM 1h06'22 M  +12'29 04:44 14 Km
22 39  Giordani Monica Lagarina Crus Team 1974  A2F 1h06'37 F  +12'44 04:46 14 Km
23 91  Sironi Paolo 1968 A2M 1h0724 M  +13'31 04:49 14 Km
24 79  Panizza David 1990 SM 1h07'44 M  +13'51 04:50 14 Km
25 80 Lanzani Alberto Triathlon Cremona stradivari 1975 A2M 1h08'00 M +14'07 04:52 14 Km
26 36 Ambrosi Simon Striders of Cryoon AC 1978 AIM 1h09'48 M  +15'55 04:59 14 Km
27 125 Merz Luisa Atletica Clarina Trentino 1969 A2F 1h10'55 F  +17'02 05:04 14 Km
28 89  Dalbon Luciano Giudicarie Esteriori 1954 VIM 1h11'12 M +17'19 05:05 14Km
29 26  Adorni Elisa Cus Parma asd 1981  AlF 1h11'18 F +17'25 05:05 14 Km
30 6 Filosi Periotto Alessandro PRO LOCO G.S. MAVIGNOLA 2006 M 1h11'21 M +17'28 05:06 14 Km
31 84  Bosi Lorenzo Camisano 1983 A1M 1h11'29 M +17'36 05:07 14 Km
32 81  Castellani Michele Atletica Franciacorta 1982 AIM 1h12'53 M +19'00 05:13 14 Km
33 18  Dnapoli Vito 1976 A1M 1h12'56 M  +19'03 05:13 14 Km
34 27 Donelli Alessandro Cus Parma asd 1980 AiIM 1h12'57 M +19'04 05:13 14 Km
35 97  Foradori Diego Atletica Clarina Trentino 1958 VIM 1h13'14 M  +19°21 05:14 14 Km
36 85  Bardon Maria Chiara Camisano 1990 SF 1h13'33 F  +19'40 05:15 14 Km
37 128 Paoli Alberto Poli sportiva cupert 1998 SM 1h13'35 M +19'42 05:16 14 Km
38 59  Rossi Luigi CUS PARMA 1963 VIM 1h13'58 M +20'05 05:17 14 Km
39 115 Pasini Andrea Nedu Athletic sulzano 1988 SM 1h14'00 ™M  +20'07 05:17 14 Km
40 50 Franchini Cinzia U,S Carisolo 1987  AlF 1h14'19 F  +20'26 05:19 14 Km
41 51  Orsi Cristian U,S Carisolo 1975 A2M 1h14'19 M +20'26 05:19 14 Km
42 58  Gualdi Roberto GS MONTEGARGNANO 1964 A2M 1h15'11 M +21'18 05:22 14 Km
43 96  Passioni Andrea 2007 M 1h15'12 M +21'19 05:22 14 Km
44 78  Marchi Serena 1994 SF 1h15'23 F 42130 05:23 14 Km
45 67  Orsi Michele TRC Traversetolo 1968 A2M 1h16'00 M  +22'07 05:26 14 Km
46 1 Capretti Cesare 1988 SM 1h1622 M +22'29 05:27 14 Km
47 100 Mancini Cristian Kino Mana 1975 A2M 1h16'47 M  +22'54 05:29 14Km
48 21  Zanella Massimo Atl. Valli di Non e Sole 1973 A2M 1h16'50 M +22'57 05:29 14 Km
49 15  Duni Silvia Running prealpino ASD 1979  AlF 1h16'51 F  +22'58 05:29 14 Km
50 44  Dossi Monica Lagarina Crus Team 1972 A2F 1h16'59 F  +23'06 05:30 14 Km
51 5 Bellavite Luca X-SOLID SPORT LAB 1976 A1M 1h16'59 M  +23'06 05:30 14 Km
52 71  Innocenti Marco 1970 A2M 1h17'12 M +23'19 05:31 14 Km
53 54  Leonardi Arduino Pol.Val Giudicarie 1953 VIM 1h18'10 M  +24'17 05:35 14 Km
54 120 Perosini Lorena Alieni Team 1974  A2F 1h18'49 F  +24'56 05:38 14 Km
55 28 Leonardi Valentina 1986  AlF 1h19'06 F  +25'13 05:39 14 Km
56 20  Giustina Arturo Atletica Monfalcone 1961 VIM 1h19'07 M +25'14 05:39 14 Km
57 2 Greggio Cecilia 1995 SF 1h20'06 F +26'13 05:43 14 Km
58 7 Mazza Tommaso 1981 A1M 1h20'26 M +26'33 05:45 14 Km
59 114 Araldo Luciano Atletica Gillardo Renzo 1974 A2M 1h21'05 M +27'12 05:47 14 Km
60 42  Puccioni Marco 1977 AIM 1h2124 M +27'31 05:49 14 Km
61 55  Bertolini Sergio Atletica Giudicarie Esterne 1959 VIM 1h21'52 M +27'59 05:51 14 Km
62 121  Mufardini Stefano Marathon Cremona 1960 VIM 1h22'36 M +2843 05:54 14 Km
63 68  Lorenzini Gabriele 1969 A2M 1h22'49 M +28'56 05:55 14 Km
64 101 Righi Lidia Kino Mana 1980 A1lF 1h23'09 F 42916 05:56 14 Km
65 23  Micheli Marco Runcard 1977 AIM 1h23'19 M +29'26 05:57 14 Km
L 66 25  Salini Dario 1962 VIM 1h23'30 ™M +29'37 05:58 14 Km )
Cronometraggio ed eleaborazione dati FICr - Assokronos Trentina Risultati - 14 Km - 12/08/2023 19:17:19 * Pagina 1/2



\,

Cognome nome

Manenti Stefan
Bonapace Adele

Di Lorenzo Agata
Pontoglio Claudio
Lombardi Marco
Bertani Marco
Brunello Greta
Pietrobon Alessandro
Mellano Alberto
Fumagalli Dario
Rota Sandro
Gravante Valeria
Gennari Michela
Simonetta Emanuele
Bonenti Paolo
Bertino Alessandro
Romanello Carlo
Zanardi Federica
Bortolotti Sabrina
Guidi Sara

Libera Michele
Ronchi Danilo
Somenzi Chiara
Rossetti Elena
D'Urso Roberta
Valsecchi Giovanni
Bugna Ivan
Ambrosi Mario
Sorlini Renato
Zappa Gianpaolo
Canipari Claudia
Ros Alessandra
Paoli Federica
Paoli Valter
Balossi Matteo
Maffei Michela
Borgatti Paolo
Ugolini Nino
Foletti Emma
Passioni Giuseppe
Cuel Diego
Cremonesi Gabriele
Mosca Annamaria
De Paoli Ambrosi Roberta
Monticelli Davide
Castellani Zeffirino
Malagoni Luca
Chignoli Stefano
Micheli Valeria
Fantini Marilena
Cenedella Marilena
Abba Orlando
Caprettini Fabio

Brunello Alessia
Meris Marco

Dorna Alberto
Stassano Luigi
Mezzetti Alessandro

Pos No.
67 117
68 37
69 41
70 108
71 52
72 113
73 49
74 45
75 82
76 119
77 11
78 3
79 103
80 109
81 4
82 9
83 102
84 43
85 98
86 92
87 112
88 118
89 13
20 104
91 10
92 16
93 12
94 75
95 122
96 64
97 74
98 22
99 111
100 110
101 83
102 73
103 34
104 46
105 95
106 94
107 69
108 77
109 123
110 124
111 8
112 56
113 88
114 87
115 61
116 70
117 127
118 107
119 19
DNF - Ritirati (5)
DNF 48
DNF 17
DNF 32
DNF 66
DNF 93

Societa

Val Rendena Running
Atletica Clarina Trentino

Runcard

X-SOLID SPORT LAB
Clarina

Simonetta
G.S.BONDO

COND VALAGOLA

Val Rendena Running
Activa Running
Atletica Clarina Trentino
Passo Capponi

Ass. Podistica Copper
Athletic club villasanta
Arieni team

X-Solid Sport lab
Marathon Cremona

Atletica Franciacorta
SAT Valgenova
Atletica Monfalcone
Ass. Podistica Copper
Ass. Podistica Copper

Alpin go

Podistica Finale Emilia MO128

Runcard

RUN CARD

Pol.Giudicarie. Esteriori

GS MONTEGARGNANO

Atletica Ambrogiana
Lodi Corre

Atletica Brescia Marathon

Griforunner

Anno

1972
1962
2007
1965
1966
1975
1997
1974
1983
1996
1967
1980
1967
1974
1968
1997
1948
1970
1974
1973
1993
1954
1973
2000
1994
1959
1970
1974
1982
1963
1973
1975
1994
1955
1980
1973
1964
1967
1976
1967
1968
1977
1984
1960
1991
1949
1970
1974
1964
1974
1949
1946
1949

1995
1968
1987
1974
1985

Cat

A2M
V1F
JF
A2M
A2M
A2M
SF
A2M
AIM
SM
A2M
AlF
A2F
A2M
A2M
SM
V2M
A2F
A2F
A2F
SM
ViM
A2F
SF
SF
ViM
A2M
A2M
AIM
ViM
A2F
A2F
SF
ViM
AIM
A2F
A2M
A2M
AlF
A2M
A2M
AIM
AlF
V1F
SM
V2M
A2M
A2M
A2F
A2F
V2F
V2M
V2M

SF
A2M
A1M
A2M
A1M

Tempo

1h23'37
1h24'20
1h24'33
1h25'46
1h26'07
1h26'22
1h26'49
1h26'58
1h27'04
1h27'05
1h27'28
1h27'45
1h27'45
1h28'06
1h28'21
1h29'06
1h29'19
1h29'23
1h29'23
1h30'00
1h30'24
1h30'28
1h31'21
1h31'28
1h31'48
1h32'25
1h33'22
1h33'52
1h34'50
1h35'08
1h36'06
1h37'23
1h38'01
1h38'01
1h38'19
1h39'46
1h40'15
1h41'01
1h41'14
1h41'15
1h41'21
1h42'29
1h43'28
1h43'28
1h44'57
1h44'58
1h46'41
1h48'43
1h48'56
1h54'56
1h56'59
1h57'18
2h03'45

Ritirato
Ritirato
Ritirato
Ritirato
Ritirato

Ss

EEXTM M METEXEXTMTTIXXTMTmTTTTTHmMIXXTTTTmM1mTTTMIIX=TMTTmMIXX=XnMXXXmmZX

XXX

Dist.

+29'44
+30'27
+30'40
+31'53
+32'14
+32'29
+32'56
+33'05
+33'11
+33'12
+33'35
+33'52
+33'52
+34'13
+34'28
+35'13
+35'26
+35'30
+35'30
+36'07
+36'31
+36'35
+37'28
+37'35
+37'55
+38'32
+39'29
+39'59
+40'57
+41'15
+42'13
+43'30
+44'08
+44'08
+44'26
+45'53
+46'22
+47'08
+47'21
+47'22
+47'28
+48'36
+49'35
+49'35
+51'04
+51'05
+52'48
+54'50
+55'03
+1h01'03
+1h03'06
+1h03'25
+1h09'52

Ritmo

min/km

05:58
06:01
06:02
06:08
06:09
06:10
06:12
06:13
06:13
06:13
06:15
06:16
06:16
06:17
06:19
06:22
06:23
06:23
06:23
06:26
06:28
06:28
06:31
06:32
06:34
06:36
06:40
06:42
06:46
06:48
06:52
06:58
07:00
07:00
07:01
07:08
07:10
07:13
07:14
07:14
07:14
07:19
07:23
07:23
07:30
07:30
07:37
07:46
07:47
08:13
08:22
08:23
08:50

Gara

14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km

14 Km
14 Km
14 Km
14 Km
14 Km

v
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